Der Fiskalpreis des jährlichen Pachtzinses beträgt 900 fl. R. M. und jeder Lizitazionslustige hat sich demnach zur Lizitazion mit dem baaren 10 perzen-tigen Keugelde pr. 90 fl. R. M. zu versehen.

Die dem Grunde anklebenden landesfürstlichen Steuern übernimmt zur Zahlung die Stadt Krosno. Der Pächter hingegen hat nur eine unbedeutende Zinszahlung an die Krosnoer Pfarrkirche zu tragen.

Die übrigen Pachtbedingnisse werden bei der Li-zitazion selbst bekannt gegeben werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Jasto am 2. Jänner 1837.

(121) E d i c t u m. (2)

Nro. 35868 Per Caes. Reg. Galioiae et Lo-domeriae Forum Nobilium Leopoliense ignotis praesumptivis haeredibus olim Caroli Matczynski, etque de domicilio ignotae Dae. Justinae Ines medio praesentis Edioti notum redditur: quod ad petitum mercaturae Hausner et Violland, de praes. 11. Junii 1836. Nro. 21532. et postquam Fiscus Reg. dessuper sub praes. 3. Augusti 1836. ad Nrm. 82677. affirmative se declaravit, Tabulae Reg. dispositum sit, quatenus in fundamento praevie ingrossandi deoreti gubernialis, et Con-tractus I. mercaturam Hausner et Villand pro pro-prietaria bonorum Krzywe cum attinent. Brusno nowe, Brusno stare, Rudka, Huta stara et Deutsch-hach in statu activo ad expensas emtoris inta-blet: Jam vero II. in statu passivo horum bono-rum quoque expensis emptoris sequentes obli-gationes intabulet:

1.) Ex §. 1. Contractus E. V. obligationem emptricis restans adhuc praetium e. v. in quota 15200 fl. M. C. una cum usuris per 5—100 in quatuor aequalibus annis rathis a die traditionis

bororum comptandis ad Cassam Cameralem ve-Citacularem Zolkiviansem persolvendi.

2.) Ex §. 3. Contractus obligationem patiendi pro casu, quo emens mercatura restantes adhuc rathas pretii lioiti debite non solveret bona ven-dita incamerandi et reliciandi atque pro defectu pretii e. v. pro licitationis expensis vel alio dam-no ex deposito pretio et ex cunoto emptricia patrimonio satisfactionem quaerendi — quare an-te solutum integrum pretium e. v. jus reale quale-ounque super his bonis tantum sub conditione adquiri possit, quod pro casu ob fractum Con-tractum relicitationis bonorum deletio positio-num harum ad simplicem instantiam vendentia aerarii fieri debeat, et quod positiones hae post compensatos praetensiones aerariales ad residuum ed depositum judiciale comportandum pretium relegentur.

3.) Ex §. 4. Contractus E. V. obligationem medietatem expensarum sine traditionis bonorum erogandarum ferendi.

4.) Ex §. 5. Contractus E. V. obligationem em-ptricis debita subditalia et alia bonis inhaerentia debita pacifragi emtoris, ejusque oessionario-rum in quantum absolute inexigibiles non essent, pro pretio per Commissionem traditionis erga disalocationem quorundam habita ratione majoria minorisque exactionis spei periculorum de-terminando redimere atque concertatum pretium una cum restanti pretio e. v. persolvendi, si sub-diti quibus intuitu suarum restantium jus praefe-rentiae competit, illud sub ejusdem conditionibus statim hand persolverent, tandem obligationem emptoris inseminationem juxta praetia foralia tem-pore traditionis bonorum vigentia reluendi, de-nique —

5.) Ex §. 8. Contractus e. v. obligationem emptoris tributa et onera ferendi — sive in po-sterum auferentur sive diminuereantur gratis praes-tandi, in specie vero obligationem omnes praes-tationes decimarum, ligni pro focis et aedificiis, messalium et aliarum dationum, quae hucusque ab his bonis subditis, parohis coonobio vel aliis corporibus et fundis pensitebantur vel quorum praestatio debetur suundum jus et usum conti-nue et exacte adimplendi porro III. hoc effectus-to omnes positiones et jura tertii in statu activo et passivo horum bonorum coocurentia in spe-cie: jura proprietatis Caroli Sroczyński tum Joannis Matozyński ad partem horum bonorum adquisita nec non omnes reliquos positiones status activi et passivi extabulet, et delet, et ad restans pre-tium per Hausner et Violland in quora 15200 fl. M. C. adhuc solvendum secundum ordinem ta-bularem, salvo attamen jure compensationis C. R. Camerae ex Contractu inter illam et Stepha-num Kapusoiński competere — intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra men-

tionarum haeredum olim Caroli Matczynski, immo eorundem nomina ignorentur; similiter de commemoratione D. Justinae Ines non constat, qui de ista resolutione tabulari in ordine informandi sunt, ideo Advocatus Dominus Polanski cum substitutione Domini Advocati Menkes periculo et impendio edicialiter hisce citatorum pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil.

Leopoli die 17. Decembris 1836.

(155) E d i c t u m. (2)

Nro. 34046. Caes. Reg. in Galicis Regnis et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Thomae Gajechi ut pote: Josepho Alexandro, Vincentio, Theolae et Annae Gajechie, Ludovicae de Gorzewskie Gajecha, Theodosio Gajechi, qua haeredi olim Antonii Gajechi tandem Theolae 1mo voto Gajecha 2do Strykowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Joannis Chwalibóg contra illos puncto extabulationis decreti iudicii terrestri Leopoli ddo. 20. Januarii 1774. una cum Summis 21000 flp. et 6000 flp. tum deportato quodam onere Wisniewskiano in rem papillorum Thomae Gajechi super bonis Zukow ut Dom. 80. p. 95. n. 20. on. intabulatis praes. 16. Novembris 1836. ad Nrum. 34046. hinc iudicio libellam exhibitam iudiciumque opem imploratam esse. Ob commemorationem ipsorum ignotam eorundem periculo et impendio iudicialis Advocatus Dnus. Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad eos hic iudicii die 13. Februarii 1837. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde exatam propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.